ПОСТАНОВЛЕНИЕ

АДМИНИСТРАЦИИ
зАкрытого АдминистрАтивно-тЕрриториАльного оБрАзовАниrI

Г. РАДУЖНЫЙ ВЛАДИМИРСКОЙ ОБЛАСТИ

дя /1 /,0/З N, /ff+

зАто
реестр

Об исключении жилого помещения из
специализированного жилищного
фонда ЗАТО г.Радуrкный Владимирской области

В соответствиИ сО статьеЙ 92 Жилищного кодекса Российской Федерации,
ПравилаМи отнесеНия жилого помещения к специализированному )Itилищному фонду и
типовыХ договороВ найма специалиЗированных Itилых помещений, утверлtденными
Постановлением Правительства Российской Федерации от 26.0|,2006 лъ 42, Законом
Российской Федерации от 04,01,1991 Jф 1541-1 кО приватизации }1<илищного фонда в
Российской Федерации>, Порядком вклIоLIения жилыХ помещений в
специализированный хtилищный фопд (исключения из специализированного
ЖИЛИЩНОГО фОНДа) ЗАТО Г.РадУlItный Владимирской области, утвержденного
постановлением администрации зАто г.Радуittгlый Владимирсtiой области от 04.05.2023
лъ 606, в связИ с передаЧей служебного жилОго помеЩения В собственность гражда}Iам
(приватизацией), руководствуясь статьей Зб Устава муниципального образования Здто
г.Радужный Владимирской области,

ПОСТАНОВЛЯIО:
1, Исключить из специализированного жилищного фонда (служебные жилые

помещения) ЗАТО г.Радухсный Владимирской области квартиру, раOполо)Itенную по
адресу:

- г.Радуiкньтй, З квартал, дом 22, кв,З2, общей площадью 57,7 кв.м.
2. Itомитету по управлению муниципальным имуществом администрации

г.радуltный Владимирокой областлi внести соотtsетствуIощие изменения в
жилищного фонда ЗАТО г. Радухtный.

з. Контроль за исполнением настоящего постановлония
председателя Комитета по управлению муниципальным имуществом
ЗАТО г. Радухсный Владимирской области.

4. Настоящее постановле встуtIает в сиJry со дня его подписания и подлежит
официальному опубликовани нформационном бюллетелtе администрации ЗА]'О
г.Радухсный Владимирской

возло}кить Hit
адмиFIистрации

Глава города

адуга-информ),

А,В. КолгашкиFI